第３号様式（第２条関係）
年　　月　　日
生産緑地地区内行為通知書

江戸川区長　殿
住　所

[bookmark: _GoBack]氏　名

電　話

　生産緑地法第８条第４項の規定により、次のとおり通知します。

	１．行為の種類
　　※１
	(1)　建築物その他の工作物の新築、改築又は増築
(2)　宅地の造成、土石の採取その他の土地の形質の変更
(3)　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	２．行為の目的、
　　内容及び理由
	(目的)

	(内容)

	(理由)

	３．行為地の地名地番及び地番面積
	地名地番（住居表示）

（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	地番面積

	㎡

	４．行為地の現況

	５．行為の期間
	着手予定年月日
	年　　月　　日

	完了年月日
	年　　月　　日

	６．設　計　者
※２
	住所

	氏名

	電話

	７．工事施行者
※２
	住所

	氏名

	電話

※１　１．行為の種類の欄については、該当項目の番号に〇印を付けてください。
※２　設計者又は工事施行者が法人の場合は、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者
の氏名を記入してください。
添付図書：工事概要、工程表、施工図、権利者の承諾書及び契約書、公図の写し、土地登記
簿謄本